2024年 1 月 16 日
各 位

会 社 名   株式会社ハウテレビジョン
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介

 （コード番号 7064 東証グロース)
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行および自己株式の消却に関
するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 1 月 15 日に発表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行および自己株式の消

却に関するお知らせ」について、記載事項に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま
す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記
1. 訂正の理由

2023年 12月 26 日付けで改正された譲渡制限付株式に関わる「企業内容等の開示に関する留意事
項について（企業内容等開示ガイドラン）」に基づき、2024 年 1月 15日付けで提出した有価証券通
知書は不要であることが判明したため、当社は本日付けで当該有価証券通知書の取り下げを行いま
した。これに伴い、開示事項について一部訂正を行うものであります。

2. 訂正の内容
（訂正前）

１. 発行の概要
（1）払込期日 2024年 2 月 5 日
（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 9,000 株
（3）発行価額 1 株につき 2,888 円
（4）発行価額の総額 25,992,000 円
（5）割当予定先 当社の取締役 2名 6,800株

当社の執行役員1名 2,200株
※社外取締役を除きます。

（6）その他 本新株発行については、金融商品取引法に
よる有価証券通知書を提出しております。

（訂正後）

１. 発行の概要
（1）払込期日 2024年 2 月 5 日
（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 9,000 株
（3）発行価額 1 株につき 2,888 円
（4）発行価額の総額 25,992,000 円
（5）割当予定先 当社の取締役 2名 6,800株

当社の執行役員1名 2,200株
※社外取締役を除きます。

以 上